
1/2 

*P/135255* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 022-01/20-01/1 

URBROJ: 371-06-20-1 

Zagreb, 29. lipnja 2020. 

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 1. Pravilnika o radu Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu 

potrošača Hrvatske energetske regulatorne agencije, klasa: 011-01/14-01/17, urbroj: 371-01/14-01 od 

31. listopada 2014., klasa: 011-01/14-01/17, urbroj: 371-01/16-02 od 22. veljače 2016., klasa: 011-

01/14-01/17, urbroj: 371-01/17-03 od 27. travnja 2017. i klasa: 022-01/18-03/01, urbroj: 371-01-18-

1 od 19. siječnja 2018., Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije, na sjednici 

održanoj 29. lipnja 2020., donijelo je  

 

O D L U K U 
o razrješenju članova Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača  

Hrvatske energetske regulatorne agencije 

 

1. Razrješuju se dužnosti članovi Savjeta za regulatorne poslove i zaštitu potrošača Hrvatske 

energetske regulatorne agencije, s danom 28. lipnja 2020., radi isteka mandata: 

1. Mladen Čavić 

2. prof. dr. sc. Neven Duić 

3. Nevenka Grbac 

4. Maja Jezernik 

5. Sanja Keretić 

6. mr. sc. Robert Krklec 

7. Tomislav Lončar 

8. Ivica Losso 

9. mr. sc. Damjan Međimorec 

10. Damir Neznanović 

11. Tanja Popović Filipović 

12. mr. sc. Ilija Rkman 

13. Mirella Subotić 

14. prof. dr. sc. Igor Sutlović 

15. Igor Šadura. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 



2/2 

2. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća 

 

               Tomislav Jureković, dipl. ing., v. r. 

 
 

 


